PORTARIA PGR N.º552  DE 5 DE OUTUBRO DE 2011

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o
que consta no Processo CSMPF nº 1.00.001.000124/2011-14, no que concerne ao pedido de alteração da
Portaria PGR nº 537, de 3 de outubro de 2011, publicada no DOU, Seção 2, p. 42, de 5 subsequente, resolve:

Designar  o  Procurador  da  República ADRIAN  PEREIRA  ZIEMBA para  compor  a  Mesa
Receptora na Procuradoria da República no Estado de Goiás, em substituição ao Procurador da República
GOETHE ODILON FREITAS DE ABREU.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União nº 193 de 06/10/2011, seção 2, página 46.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4504/DOU2_2011_10_06.pdf?sequence=1